EDITAL DE DIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, considerando o teor do Edital Nº 01/2018, que deflagrou o Processo Seletivo

Simplificado, visando à contratação temporária de excepcional interesse público de

profissionais para desempenhar atividades no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde

– SMS/ Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, torna público, a quem

interessar possa, o RESULTADO PROVISÓRIO DA 2ª ETAPA – CAPACITAÇÃO

INICIAL, do referido Processo Seletivo.

AMPLA CONCORRÊNCIA

N° DE

INSCRI

ÇÃO

NOME

2ª ETAPA

PROVA

TEÓRICA

PROVA

PRÁTICA

ENTREVISTA

100463 ABRAAO DE MELO BARBOSA 7,5 9,0 8,0
100498 AGNOR CHRISTY OLIVEIRA

RIBEIRO
8,5 10 8,0

100013 ALEXANDER PINTO NEVES 7,0 8,75 8,0
101095 ALEXANDRE AMERICO

CONTART E SILVA
ausente ausente ausente

100277 ANA ANGELICA FIGUEIREDO

DE CARVALHO
ausente ausente ausente

101168 BRUNO CUNHA DE OLIVEIRA  7,0 9,75 9,0
100250 BRUNO PASSOS SAMPAIO  7,5 10 9,0
100773 CAIO SILVEIRA LEITE ALVES

SANTOS
ausente ausente ausente

100986 CEILA BEATRIZ OLIVEIRA

MENEZES
ausente ausente ausente

101141 CINTHYA SILVEIRA FIRMO 7,0 5,0 7,0
100366 CLAUDIA FABIANE SANOTS

MARQUES
6,5 4,25 7,0

101206 CLOUD KENNEDY COUTO DE

SÁ
ausente ausente ausente

101052 DILENE DE OLIVEIRA SANTOS ausente ausente ausente
100005 ELLAINY BRUNA MOREIRA

PEREIRA
4,5 6,5 8,0

100684 ELYNE DE ASSIS BARROZO 8,0 8,5 8,0
100528 EMANUELA SANTOS

ALMEIDA
6,0 7,75 7,0

100021 EWERSON AMARAL

MAGALHÃES
7,0 8,75 7,0

100781 FABRICIO OLIVEIRA DA CRUZ 7,0 9,25 8,0

PEREIRA

101010 FABRICIO RIBEIRO DE

AZEVEDO DA SILVA
7,0 8,5 ausente

100307 FELICIA FERNANDA

GONCALVES DE ARAUJO
6,5 8,25 7,0

100935 FERNANDA PORTO SOUSA  ausente ausente ausente
101001 FRANCISCO DE CASTRO

NOGUEIRA
7,5 6,0 8,0

100722 FRED ANDERSON PACHECO

DOS SANTOS
8,5 8,5 9,0

100374 GERALDO JOSÉ BENSABATH

FILHO
ausente ausente ausente

100048 GERVANILSON DA SILVA DE

JESUS OLIVEIRA
8,5 10 9,0

100650 HELVIA FAGUNDES DE

ARAUJO SILVA
8,5 10 8,0

100382 HENRIQUE ROSÁRIO

SANTANA
9,0 10 10

100501 HYRLANA LEAL BARBOSA

PASSOS
8,0 8,25 9,0

100242 IGOR LAURSEN DE OLIVEIRA

SOUZA
7,5 10 9,0

101109 IVY LORRAINNE SANTOS

RODRIGUES
ausente ausente ausente

101133 JANAÍNA ALMEIDA SILVA 7,0 8,25 ausente
101184 JOÃO LUIZ ALMEIDA

PEDREIRA
ausente ausente ausente

100757 JOILMA OLIVEIRA RIBEIRO DE

MENEZES
8,0 10 8,0

101079 KARLOS DA SILVA

FIGUEREDO
7,0 6,5 8,0

101125 LARISSA CRISTALIA GUEDES

BIAS
ausente ausente ausente

101362 LARISSA LOPES CAMINHA  ausente ausente ausente
100536 LEANDRO JORGE SEPULVEDA

NOGUEIRA
7,0 9,25 9,0

100447 LUCAS DE FARO RIBEIRO

SANTOS
ausente ausente ausente

100994 LUIS GEOVANNI GOMES

DELGADO
8,0 7,0 ausente

100870 LYEZIDE RONIERE DE

ALMEIDA MONTEIRO
8,0 10 8,0

100480 MANOEL LEITE DE ALENCAR

NETO
9,0 10 9,0

101214 MARCELLO FERRAZ

VENÂNCIO
ausente ausente ausente

100170 MARCOS SAMPAIO SILVA ausente ausente ausente
100471 MARILIA PIMENTEL ALMEIDA  6,0 9,5 8,0
100633 MARINA BISPO SANTIAGO

LIMA
ausente ausente ausente

100030 MAURICIO COTRIM

GUIMARÃES JUNIOR
7,0 7,5 8,0

100056 MAYARA EVELYN MONTES

ALCANTARA
6,5 7,0 7,0

100064 MELQUISEDEC DA SILVA

CASTRO
6,5 9,0 7,0

101303 MOEMA DIAS DE ALENCAR

QUINTANA
ausente ausente ausente

101257 NICOLE CRUZ DE SÁ ausente ausente ausente
100668 PALOMA DE OLIVEIRA

ALMEIDA
ausente ausente ausente

100285 PAULO EDUARDO OZANAN

RABELO
7,0 9,5 8,0

100889 PAULO LEONARDO MIRANDA

SPOSITO
7,5 7,25 ,70

100943 PAULO RICARDO GONÇALVES

GUIMARAES
8,0 5,0 9,0

100552 PAULO ROBERTO SANTANA

OLIVEIRA FILHO
8,0 10 8,0

100340 RAFAEL BRITTO FERNANDES ausente ausente ausente
100919 RAFAEL PONTES ALMEIDA 7,5 10 7,0
100404 SERGIO DE REBOUÇAS

BRITTO
7,0 6,75 7,0

100510 SIZOSTENES LIVIO CUNHA DE

ALMEIDA
ausente ausente ausente

100153 TAMYLLA STEFFANY

ANDRADE CARMO
8,0 9,5 7,0

101117 TARCISO MAIA SANTOS 9,0 10 10
100196 THEREZA CRISTINA

DOURADO ARAUJO
ausente ausente ausente

AFRODESCENDENTE

N° DE

INSCRIÇ

ÃO

NOME 2ª ETAPA

PROVA

TEÓRICA

PROVA

PRÁTICA

ENTREVISTA

101265 BEATRIZ PEREIRA DOS

SANTOS
ausente ausente ausente

100790 DEIVISSON DA SILVA LEITE 8,0 9,25 9,0
101176 DIOGO BRANDÃO OLIVEIRA

CHAVES
6,0 9,25 7,0

100080 GILBERTO AUGUSTO

VACCAREZZA JUNIOR
6,5 8,75 8,0

100390 JONAS DOS SANTOS

NASCIMENTO
5,5 8,5 8,0

100641 LUCIO RODRIGO DE JESUS

NEVES
7,0 8,5 8,0

100803 MARCELO BISPO BRAZ DA

SILVA
7,0 5,0 8,0

100579 MARCIO LOBO BARBOSA 6,5 7,0 9,0

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

N° DE

INSCRIÇ

ÃO

NOME 2ª ETAPA

PROVA

TEÓRICA

PROVA

PRÁTICA

ENTREVISTA

100129 VALDIR CERQUEIRA DE

SANT'ANA FILHO

6,5 9,5 9,0

O Prazo para Interposição de recurso à Publicação do Resultado Provisório da Segunda

Etapa – Capacitação Inicial será nos dias 09 e 10 de abril de 2018.

Feira de Santana, 05 de abril de 2018.

José Ronaldo de Carvalho

Prefeito